

Aqua Culture Supply ApS

Tønnesgade 1A 2
7100 Vejle
CVR-nr. 35829903

Årsrapport 01.10.2015 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.04.2017

Dirigent

Navn: Ejgil Bek Røjkjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aqua Culture Supply ApS
Tønnesgade 1A 2
7100 Vejle

CVR-nr.: 35829903

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.10.2015 - 31.12.2016

Direktion

Ejgil Bek Røjkjær, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 491 t.kr. Ledelsen finder resultatet for 2016 utilfredsstillende, men forventer positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.277.709	2.071
Personaleomkostninger	1	(2.616.282)	(704)
Driftsresultat		(338.573)	1.367
Andre finansielle indtægter		144.462	40
Andre finansielle omkostninger		(431.579)	(85)
Resultat før skat		(625.690)	1.322
Skat af årets resultat	2	134.777	(320)
Årets resultat		(490.913)	1.002
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	50
Overført resultat		(490.913)	952
		(490.913)	1.002

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.525	0
Deposita	39.000	51
Finansielle anlægsaktiver	72.525	51
Anlægsaktiver	72.525	51
Råvarer og hjælpematerialer	6.562	7
Varebeholdninger	6.562	7
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.203.845	641
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	307.018	0
Udskudt skat	134.777	0
Andre tilgodehavender	141.282	290
Periodeafgrænsningsposter	5.455	0
Tilgodehavender	3.792.377	931
Likvide beholdninger	801.191	850
Omsætningsaktiver	4.600.130	1.788
Aktiver	4.672.655	1.839

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		460.901	952
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>50</u>
Egenkapital		<u>540.901</u>	<u>1.082</u>
Anden gæld		<u>1.764.656</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.764.656</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		235.344	0
Bankgæld		23.252	47
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.367.230	162
Gæld til tilknyttede virksomheder		356.464	0
Skyldig selskabsskat		0	320
Anden gæld		<u>384.808</u>	<u>228</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.367.098</u>	<u>757</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.131.754</u>	<u>757</u>
Passiver		<u>4.672.655</u>	<u>1.839</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapi- tal primo	80.000	951.814	49.900	1.081.714
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	(490.913)	0	(490.913)
Egenkap- ital ultimo	80.000	460.901	0	540.901

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.513.095	671
Andre omkostninger til social sikring	24.381	5
Andre personaleomkostninger	78.806	28
	2.616.282	704

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	320
Ændring af udskudt skat	(134.777)	0
	(134.777)	320

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	271.606	224.467

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – Torben Erik Sjøberg Pedersen Holding ApS, Grydevangen 13, Vejle ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
